GROUPEMENT ILLE ET VILAINE

CONCOURS : ZONE NORD 35

Point avant : 177

Concours du 11/05/2024 sur ST PHILBERT DU PEUPLE
Point extréme : 274

Catégorie : Vieux

Vitesse du premier : 1585.627
783 pigeons lachés a 08:00

57 Amateurs Engagés Réception des feuilles
CHAT35-FRESNAIS 5 95
DINAN 8 265
LAMBALLE 3 174
SAINT BRIEUC 10 249
Totaux 26 783

Réclamations au classificateur : Marcel ESNAULT tél : 06 88 96 56 92 jusqu'au 18/05/2024

Licence n°: 213

\Correction: Le nombre de pigeons engagés est de 783 et non 793 comme indiqué initialement.

Concours du 11/05/2024 sur ST PHILBERT DU PEUPLE

Catégorie : Vieux

783 pigeons lachés a 08:00

Place ‘

Noms prénoms / enlogement

Bague

‘ Ordre ‘ Distance | Constaté ‘ Ecart ‘Classement

Classement a la vitesse moyenne

0N O~ ON -

a b DDA DDA DNMDDEDNEDBDOOWWWWWWWWWNNNDDNMNDNDNDNDNNDDN-=S 2O A A A A a a8
O ©W 0O NO OO P»WN-=20 000N, WN-=20 000N WN-20 000N~ WN-2 O O

51

AUFFRET Stephane
AUFFRET Stephane
LEDUC Freres

LEDUC Freres

LEDUC Freres

LEDUC Freres

LEDUC Freres

LEDUC Freres

LEMOINE Pascal & rachel
LEMOINE Pascal & rachel
LEMOINE Pascal & rachel
LEDUC Freres

LEDUC Freres

LEDUC Freres

AUFFRET Stephane
AUFFRET Stephane
AUFFRET Stephane
AUFFRET Stephane
AUFFRET Stephane
AUFFRET Stephane
AUFFRET Stephane
LEDUC Freres

DUNET Olivier

LEDUC Freres

AUFFRET Stephane
AUFFRET Stephane
LEDUC Freres

LEDUC Freres

LEDUC Freres

AUFFRET Stephane
LEDUC Freres

AUFFRET Stephane
LEMOINE Pascal & rachel
LEMOINE Pascal & rachel
DESERT Yannick
AUFFRET Stephane
QUINTIN Julien
MORTAGNE Xavier
MORTAGNE Xavier
GRATTEPANCHE Christian
MORTAGNE Xavier
GUILBAUT Romain
GUILBAUT Romain
QUINTIN Julien

VERDIER Pascal

LEUX Rene

LEUX Rene

LEUX Rene

LEMOINE Pascal & rachel
LEUX Rene

LEUX Rene

SAINT BRIEUC
SAINT BRIEUC
LAMBALLE
LAMBALLE
LAMBALLE
LAMBALLE
LAMBALLE
LAMBALLE
LAMBALLE
LAMBALLE
LAMBALLE
LAMBALLE
LAMBALLE
LAMBALLE
SAINT BRIEUC
SAINT BRIEUC
SAINT BRIEUC
SAINT BRIEUC
SAINT BRIEUC
SAINT BRIEUC
SAINT BRIEUC
LAMBALLE
SAINT BRIEUC
LAMBALLE
SAINT BRIEUC
SAINT BRIEUC
LAMBALLE
LAMBALLE
LAMBALLE
SAINT BRIEUC
LAMBALLE
SAINT BRIEUC
LAMBALLE
LAMBALLE
DINAN

SAINT BRIEUC
SAINT BRIEUC
LAMBALLE
LAMBALLE
SAINT BRIEUC
LAMBALLE
SAINT BRIEUC
SAINT BRIEUC
SAINT BRIEUC
SAINT BRIEUC
DINAN

DINAN

DINAN
LAMBALLE
DINAN

DINAN

F
F

M M M M T

m M

m T T

244450
52115
245884
139883
246112
55207
246114
384240
55241
59489
59449
246135
95035
384234
52117
244489
52054
258287
258286
52070
52032
384222
245981
327601
321114
52083
246119
95026
55220
52023
326594
244451
53960
53866
261850
52015
246047
261527
261570
228049
235813
378758
244869
329209
55479
262179
262143
50642
53946
262200
262158

2021
2022
2021
2017
2021
2022
2021
2018
2022
2022
2022
2021
2019
2018
2022
2021
2022
2023
2023
2022
2022
2018
2021
2020
2020
2022
2021
2019
2022
2022
2020
2021
2022
2022
2023
2022
2021
2023
2023
2018
2022
2018
2021
2020
2022
2023
2023
2022
2022
2023
2023

Logiciel homologué par la FCF sous le n° 1 - Développé par la st¢ ALMAWEB - site www.pigeonsweb.com

20/71
4/71
1/26
4/26
9/26

17/26

22/26

24/26
1/67
9/67

37/67

21/26

26/26

25/26

19/71
7171

1/71

43/71

30/71
6/71

68/71

18/26

13/28
5/26

70/ 71

64/71

20/26

23/26

15/26

15/71

11/26

10/71

64/67

18/67

37/86
2/71

29/29

17/ 81

59/81
7/10

71/81

28/33

31/33
4/29
4/19

68/68

34/68

51/68

23/67

63/68

49/68

273452
2
243185

226178
2

O N A WO oNW

©

10
220673

11

10

1

12

13

14

12

15

13

4

5
193620

14
226464
217286

2
218169

3
268179

2

2
231214
214373

2

a O W

JEEIE (UL (K U G UL (I (UK (U U QUK UK U U U G U G O O U QU YU O U U U O U A OO O UL U U QU G K U QI (UK U QU QI U UL QI

10:52:27
10:52:30
10:37:35
10:38:16
10:38:29
10:38:51
10:39:24
10:40:30
10:31:35
10:31:36
10:31:39
10:43:24
10:45:29
10:46:06
11:07:14
11:07:16
11:07:17
11:07:17
11:07:19
11:07:22
11:07:24
10:46:50
10:31:29
10:47:10
11:08:29
11:08:30
10:47:52
10:47:55
10:48:51
11:09:53
10:48:52
11:10:08
10:37:51
10:37:51
10:15:10
11:11:15
10:38:28
10:32:19
10:32:23
10:33:22
10:32:59
11:09:01
11:09:07
10:39:51
10:43:15
10:31:40
10:31:42
10:31:44
10:40:16
10:31:58
10:31:59

1585,627
1585,167
1543,145
1536,482
1534,382
1530,840
1525,558
1515,103
1492,103
1491,939
1491,447
1488,215
1469,480
1464,024
1460,434
1460,174
1460,044
1460,044
1459,784
1459,395
1459,135
1457,589
1456,747
1454,683
1450,749
1450,621
1448,617
1448,186
1440,181
1440,053
1440,039
1438,160
1432,866
1432,866
1432,453
1429,763
1429,036
1426,541
1425,917
1422,408
1420,324
1418,745
1417,994
1416,670
1416,243
1413,566
1413,255
1412,945
1411,260
1410,775
1410,620




Concours du 11/05/2024 sur ST PHILBERT DU PEUPLE

Catégorie : Vieux

783 pigeons lachés a 08:00

Place Noms prénoms / enlogement Bague Ordre Distance | Constaté | Ecart | Classement
52 | LEMOINE Pascal & rachel LAMBALLE 53951 2022 2/67 7 1 10:40:35 1408,477
53 | LEMOINE Pascal & rachel LAMBALLE F 326428 2020 54/67 8 110:41:01 1404,686
54| LEMOINE Pascal & rachel LAMBALLE 1138198 2022 21/67 9 110:41:10 1403,379
55| LEMOINE Pascal & rachel LAMBALLE F 53864 2022 44/67 10 110:41:10 1403,379
56 | HOUGUAY Alexis DINAN F 262330 2023 13/19 186939 1 10:13:16 1402,743
57 | LEUX Rene DINAN 262137 2023 40/68 6 110:33:02 1400,941
58 | LEUX Rene DINAN 50645 2022 35/68 7 110:33:04 1400,636
59 | LEUX Rene DINAN 262174 2023 66/68 8 110:33:15 1398,960
60| LEUX Rene DINAN 262178 2023 57/68 9 110:33:20 1398,200
61| AUFFRET Stephane SAINT BRIEUC F 258209 2023 40/71 15 111:15:36 1397,967
62 | LEMOINE Pascal & rachel LAMBALLE 53868 2022 5/67 11 110:42:12 1394,438
63 | MORTAGNE Xavier LAMBALLE 235816 2022 38/81 4 110:36:20 1389,889
64 | AUFFRET Stephane SAINT BRIEUC 244482 2021 62/71 16 111:16:54 1388,737
65| LEMOINE Pascal & rachel LAMBALLE 59461 2022 33/67 12 110:43:13 1385,753
66 | LEMOINE Pascal & rachel LAMBALLE F 97309 2019 65/67 13 110:43:13 1385,753
67 | DESERT Yannick DINAN F 50110 2022 52/86 2 110:19:46 1385,308
68 | HERVE Francis DINAN F 320341 2020 11/12 194116 1 10:20:09 1385,058
69 | LEDUC Freres LAMBALLE 139886 2017 3/26 16 1 10:55:45 1383,642
70 | MORTAGNE Xavier LAMBALLE F 261521 2023 30/ 81 5 110:37:31 1379,447
71| AUFFRET Stephane SAINT BRIEUC F 134113 2017 1/71 17 111:18:20 1378,702
72 | QUINTIN Julien SAINT BRIEUC 248905 2021 6/29 3 1 10:45:02 1372,177
73 | AUFFRET Stephane SAINT BRIEUC F 244445 2021 9/71 18 111:19:18 1372,015
74| AUFFRET Stephane SAINT BRIEUC 52038 2022 53/71 19 111:19:27 1370,983
75| MORTAGNE Xavier LAMBALLE F 235830 2022 13/81 6 110:38:31 1370,745
76 | MORTAGNE Xavier LAMBALLE 235825 2022 69/81 7 110:38:33 1370,457
77 | MARTIN Etienne DINAN 240316 2021 8/8 193628 1 10:21:26 1369,040
78 | AUFFRET Stephane SAINT BRIEUC 244407 2021 69/71 20 111:19:44 1369,038
79| AUFFRET Stephane SAINT BRIEUC F 258289 2023 44/71 21 111:19:45 1368,924
80 | AUFFRET Stephane SAINT BRIEUC F 52044 2022 17/71 22 111:19:50 1368,353
81 | DUNET Olivier SAINT BRIEUC F 55637 2022 24/28 2 110:41:25 1367,101
82 | AUFFRET Stephane SAINT BRIEUC F | 258315 2023 31/71 23 1 11:20:03 1366,871
83| DUNET Olivier SAINT BRIEUC F | 326658 2020 22/28 3 110:41:30 1366,396
84| LEUX Rene DINAN 262192 2023 65/68 10 110:36:57 1365,979
85| LEUX Rene DINAN F 50637 2022 29/68 " 110:37:31 1361,065
86 | LEMOINE Pascal & rachel LAMBALLE 53929 2022 6/67 14 110:46:14 1360,605
87 | LEMOINE Pascal & rachel LAMBALLE 59473 2022 13/67 15 110:46:20 1359,787
88| LEUX Rene DINAN 90216 2019 42/68 12 110:37:46 1358,908
89 | HERVE Francis DINAN F 370192 2016 12/12 2 110:22:53 1358,562
90 | MORTAGNE Xavier LAMBALLE F 261551 2023 26/81 8 1 10:40:00 1358,037
91 | LEMOINE Pascal & rachel LAMBALLE 59434 2022 16/67 16 110:46:45 1356,389
92 | LEUX Rene DINAN F | 250621 2021 3/68 13 110:38:20 1354,044
93| LEUX Rene DINAN 50672 2022 45/68 14 110:38:27 1353,047
94 | LEMOINE Pascal & rachel LAMBALLE 59441 2022 24/67 17 110:47:19 1351,795
95 | LEMOINE Pascal & rachel LAMBALLE 59453 2022 8/67 18 110:47:20 1351,661
96 | AUFFRET Stephane SAINT BRIEUC 52004 2022 61/71 24 111:22:23 1351,113
97 | MORTAGNE Xavier LAMBALLE 261579 2023 58/81 9 1 10:40:54 1350,441
98 | MOUHAYAR Chakib CHAT35-FRESNAIS F 262478 2023 22/28 192839 1 10:22:49 1350,255
99 | MORTAGNE Xavier LAMBALLE 261536 2023 46/ 81 10 1 10:40:56 1350,161

100 | GRATTEPANCHE Christian SAINT BRIEUC 228027 2018  9/10 2 110:41:36 1349,942
101 | MORTAGNE Xavier LAMBALLE F 261545 2023 19/81 " 110:41:13 1347,788
102 | MOUHAYAR Chakib CHAT35-FRESNAIS F | 375937 2018 1/28 2 110:23:18 1345,701
103 | LEDUC Freres LAMBALLE 246120 2021 13/26 17 1 11:00:45 1345,368
104 | LEDUC Freres LAMBALLE 95038 2019 7/26 18 1 11:00:58 1343,757
105 | LEUX Rene DINAN 74080 2018 36/68 15 110:40:13 1338,126
106 | DUNET Olivier SAINT BRIEUC F 249446 2021 14/28 4 110:45:13 1335,658
107 | DESERT Yannick DINAN F 50136 2022 66/86 3 110:24:59 1335,463
108 | DESERT Yannick DINAN F 99918 2019 8/86 4 110:25:06 1334,390
109 | HOUGUAY Alexis DINAN F 262380 2023 15/19 2 1 10:20:06 1334,325
110 | HAFFRAY J. michel SAINT BRIEUC 263211 2023 8/18 228356 1 10:51:16 1333,285
111 | LEDUC Freres LAMBALLE 55208 2022 16/26 19 111:02:38 1331,495
112 | AUFFRET Stephane SAINT BRIEUC 321139 2020 51/71 25 1 11:26:01 1327,284
113 | LEMOINE Pascal & rachel LAMBALLE 53932 2022 25/67 19 1 10:50:34 1326,038
114 | LEUX Rene DINAN 320946 2020 53/68 16 110:41:45 1325,440
115 | LEDUC Freres LAMBALLE 246105 2021 8/26 20 1 11:03:55 1322,204
116 | MORTAGNE Xavier LAMBALLE F | 178020 2023 39/81 12 110:44:31 1320,753
117 | LEUX Rene DINAN F 50668 2022 14/68 17 110:42:34 1318,781
118 | LEUX Rene DINAN F 262176 2023 8/68 18 110:42:35 1318,646
119 | LEUX Rene DINAN F | 250017 2021 24/68 19 110:42:37 1318,376
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Concours du 11/05/2024 sur ST PHILBERT DU PEUPLE

Catégorie : Vieux

783 pigeons lachés a 08:00

Place Noms prénoms / enlogement Bague Ordre Distance | Constaté | Ecart | Classement
120 | DESERT Yannick DINAN F | 240222 2021 7/86 5 1 10:26:54 1318,039
121 | LEUX Rene DINAN F 50608 2022 5/68 20 110:42:41 1317,835
122 | LEUX Rene DINAN F 53867 2022 22/68 21 110:42:42 1317,700
123 | MORTAGNE Xavier LAMBALLE 261546 2023 53/81 13 1 10:44:59 1317,017
124 | QUINTIN Julien SAINT BRIEUC F | 246317 2021 26/29 4 1 10:51:59 1316,728
125 | MOUHAYAR Chakib CHAT35-FRESNAIS F 50752 2022 28/28 3 110:26:43 1314,363
126 | LEUX Rene DINAN 262185 2023 64/68 22 110:43:18 1312,858
127 | GRATTEPANCHE Christian SAINT BRIEUC 225820 2018 1/10 3 110:46:13 1312,451
128 | DESERT Yannick DINAN F 50121 2022 83/86 6 110:27:35 1311,936
129 | LEMOINE Pascal & rachel LAMBALLE F 53941 2022 66/67 20 110:52:28 1311,430
130 | LEUX Rene DINAN F 50670 2022 7/68 23 110:43:31 1311,119
131| LEUX Rene DINAN 173592 2019 1/68 24 110:43:32 1310,985
132 | LEUX Rene DINAN 45541 2022 33/68 25 110:43:33 1310,851
133 | QUINTIN Julien SAINT BRIEUC F | 246049 2021 3/29 5 110:52:51 1310,127
134 | AUFFRET Stephane SAINT BRIEUC 52095 2022 57/71 26 111:28:47 1309,696
135| LEUX Rene DINAN 50660 2022 39/68 26 110:43:43 1309,517
136 | MORTAGNE Xavier LAMBALLE 235817 2022 70/81 14 110:46:52 1302,153
137 | MORTAGNE Xavier LAMBALLE F | 261524 2023 24/81 15 110:47:19 1298,651
138 | LEDUC Freres LAMBALLE 246138 2021 10/26 21 1 11:07:55 1294,060
139 | MARTIN Etienne DINAN F 99959 2019 2/8 2 110:29:39 1293,872
140 | DESERT Yannick DINAN F | 262529 2023 59/86 7 110:29:42 1293,386
141 | DESERT Yannick DINAN F | 262521 2023 10/86 8 110:29:42 1293,386
142 | DESERT Yannick DINAN F | 240242 2021 58/86 9 110:29:49 1292,379
143 | MORTAGNE Xavier LAMBALLE F 123411 2022 15/81 16 110:48:14 1291,575
144 | AUFFRET Stephane SAINT BRIEUC F | 258275 2023 42/71 27 111:31:45 1291,348
145 | AUFFRET Stephane SAINT BRIEUC 52090 2022 56/71 28 111:31:47 1291,144
146 | MORTAGNE Xavier LAMBALLE 235827 2022 65/81 17 110:48:25 1290,169
147 | HERVE Francis DINAN F 50281 2022 9/12 3 110:30:42 1288,095
148 | LEUX Rene DINAN 320945 2020 43/68 27 110:46:47 1285,437
149 | LEUX Rene DINAN 320939 2020 52/68 28 1 10:46:50 1285,051
150 | LEUX Rene DINAN 262134 2023 60/68 29 110:46:54 1284,538
151 | AUFFRET Stephane SAINT BRIEUC F | 258218 2023 29/71 29 1 11:32:55 1284,272
152 | LEUX Rene DINAN F | 320820 2020 10/68 30 1 10:46:57 1284,153
153 | MORTAGNE Xavier LAMBALLE F | 261502 2023 28/81 18 110:49:14 1283,943
154 | AUFFRET Stephane SAINT BRIEUC F | 258267 2023 35/71 30 1 11:33:03 1283,468
155 | MORTAGNE Xavier LAMBALLE 261559 2023 72/81 19 110:49:22 1282,932
156 | QUINTIN Julien SAINT BRIEUC F 95058 2019 2/29 6 1 10:56:35 1282,428
157 | MORTAGNE Xavier LAMBALLE F | 261723 2023 41/81 20 1 10:49:26 1282,427
158 | MORTAGNE Xavier LAMBALLE F | 261582 2023 43/81 21 1 10:49:27 1282,301
159 | DUNET Olivier SAINT BRIEUC F 55434 2022 19/28 5 110:52:26 1279,758
160 | LEMOINE Pascal & rachel LAMBALLE F 59464 2022 40/67 21 1 10:57:00 1277,841
161 | GRATTEPANCHE Christian SAINT BRIEUC 95202 2019 6/10 4 1 10:50:46 1277,484
162 | MORTAGNE Xavier LAMBALLE 261538 2023 52/81 22 110:50:11 1276,776
163 | VERDIER Guillaume SAINT BRIEUC 262942 2023 1/24 231315 1 11:01:36 -16| 1275,651
164 | LEUX Rene DINAN 45540 2022 2/68 31 1 10:48:09 1274,988
165 | LEUX Rene DINAN 262177 2023 61/68 32 110:48:13 1274,483
166 | LEUX Rene DINAN 50661 2022 37/68 33 110:48:25 1272,969
167 | MORTAGNE Xavier LAMBALLE 261597 2023 74/81 23 110:51:02 1270,430
168 | MORTAGNE Xavier LAMBALLE F | 235824 2022 10/81 24 110:51:05 1270,059
169 | MORTAGNE Xavier LAMBALLE 261593 2023 49/81 25 1 10:51:06 1269,935
170 | DESERT Yannick DINAN F | 320247 2020 13/86 10 1 10:33:05 1264,801
171 | LEMOINE Pascal & rachel LAMBALLE 53990 2022 29/67 22 110:59:07 1262,741
172 | FEUCHER Alain DINAN 240259 2021 6/15 192708 1 10:32:39 1262,417
173 | AUFFRET Stephane SAINT BRIEUC F | 258264 2023 45/71 31 1 11:36:57 1260,397
174 | GUILBAUT Romain SAINT BRIEUC 267711 2023 6/33 3 1 11:32:59 1259,101
175| MORTAGNE Xavier LAMBALLE F 123419 2022 14/81 26 110:53:12 1254,538
176 | LEMOINE Pascal & rachel LAMBALLE 53827 2022 30/67 23 1 11:00:18 1254,453
177 | LEMOINE Pascal & rachel LAMBALLE 53849 2022 11/67 24 1 11:00:19 1254,337
178 | LEMOINE Pascal & rachel LAMBALLE 53940 2022 32/67 25 1 11:00:22 1253,990
179 | LUCAS Gerald DINAN F 90086 2019 35/46 188546 1 10:30:36 1251,965
180 | LUCAS Gerald DINAN F 90072 2019 37/46 2 110:30:37 1251,826
181 | LUCAS Gerald DINAN F 50235 2022 39/46 3 1 10:30:40 1251,411
182 | QUINTIN Julien SAINT BRIEUC F 55052 2022 23/29 7 111:01:02 1250,905
183 | GRATTEPANCHE Christian SAINT BRIEUC 158411 2018 4/10 5 110:54:27 1250,512
184 | AUFFRET Stephane SAINT BRIEUC F 52084 2022 13/71 32 1 11:38:56 1248,979
185 | BECKMANN Daniel CHAT35-FRESNAIS 264479 2023 8/32 200382 1 10:40:28 1248,650
186 | DESERT Yannick DINAN F | 261808 2023 39/86 11 110:35:11 1247,685
187 | QUINTIN Julien SAINT BRIEUC F | 263045 2023 22/29 8 111:01:36 1247,002
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Concours du 11/05/2024 sur ST PHILBERT DU PEUPLE

Catégorie : Vieux

783 pigeons lachés a 08:00

Place Noms prénoms / enlogement Bague Ordre Distance | Constaté | Ecart | Classement
188 | VERDIER Pascal SAINT BRIEUC 327559 2020 3/19 2 1 11:05:51 1244,030
189 | HERVE Francis DINAN 50265 2022 7/12 4 110:36:24 1241,150
190 | LEMOINE Pascal & rachel LAMBALLE F | 326637 2020 67/67 26 111:02:21 1240,350
191 | LEMOINE Pascal & rachel LAMBALLE 53948 2022 19/67 27 111:02:34 1238,878
192 | AUFFRET Stephane SAINT BRIEUC 52075 2022 55/71 33 1 11:40:46 1238,607
193 | HOUGUAY Alexis DINAN F 50018 2022 16/19 3 110:31:05 1237,323
194 | HERVE Francis DINAN 50282 2022 6/12 5 110:37:02 1236,145
195 | MORTAGNE Xavier LAMBALLE F | 261594 2023 20/81 27 1 10:55:58 1234,813
196 | MORTAGNE Xavier LAMBALLE F | 123436 2022 2/81 28 1 10:56:07 1233,761
liste du premier pigeon constaté pour les amateurs sans prix
HJ DUPLA GEORGE DD SAINT BRIEUC 262704 2023 1/5 231785 1 11:11:42 1209,047
HJ BOTREL Gerard DINAN F 50512 2022 6/11 211809 1 10:56:31 1199,937
HJ DA SILVA VIEIRA Antonio SAINT BRIEUC 261474 2023  9/12 205460 1 10:54:04 1180,294
HJ RODRIGUES DAN & MIG CHAT35-FRESNAIS 245152 2021 6/8 189674 1 10:54:51 1084,781
HJ RODRIGUES Augusto CHAT35-FRESNAIS 30842 2021 7/23 189674 1 10:57:56 1065,983
HJ LEMEE Johann CHAT35-FRESNAIS F | 258114 2023 3/4 177884 1 11:36:33 821,445
% de réussite : ST PHILBERT DU PEUPLE 11/05/2024 08:00 Vieux
% de réussite Amateurs | Engagés | Classés % % % de réussite Amateurs | Engagés | Classés % %
DINAN 8| 265 58 21,9 CHAT35-FRESNAIS 5 95 4 421
LAMBALLE 3| 174 76 437 SAINT BRIEUC 10 249 58 23,29
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GROUPEMENT ILLE ET VILAINE

Catégorie :

Vieux

ST PHILBERT DU PEUPLE Vitesse du premier : 1585,627
Concours du 11/05/2024 783 pigeons lachés a 08:00 N '
. Arrivés/Engagés

AUFFRET STEPHANE - 1 2 15 16 17 18 19 20 21 25 26 30 32 36 61 64 71 73 74 78 79 80

82 96 112 134 144 145 151 154 173 184 192 33/71 46.48 %
LEDUC FRERES - 3 4 5 6 7 8 12 13 14 22 24 27 28 29 31 69 103 104 111 115 138 21/26 80.77 %
LEMOINE PASCAL&RAC - 9 10 11 33 34 49 52 53 54 55 62 65 66 86 87 91 94 95 113 129 160 171

176 177 178 190 191 27/67 40.30 %
DUNET OLIVIER - 23 81 83 106 159 5/28 17.86 %
DESERT YANNICK - 35 67 107 108 120 128 140 141 142 170 186 11/86 12.79 %
QUINTIN JULIEN - 37 44 72 124 133 156 182 187 8/29 27.59 %
MORTAGNE XAVIER - 38 39 4 63 70 75 76 90 97 99 101 116 123 136 137 143 146 153 155 157 158 162

167 168 169 175 195 196 28/81 34.57 %
GRATTEPANCHE  CHRISTIAN - 40 100 127 161 183 5/10 50.00 %
GUILBAUT ROMAIN - 42 43 174 3/33 09.09 %
VERDIER PASCAL - 45 188 2/19 10.53 %
LEUX RENE - 46 47 48 50 51 57 58 59 60 84 85 88 92 93 105 114 117 118 119 121 122 126

130 131 132 135 148 149 150 152 164 165 166 33/68 48.53 %
HOUGUAY ALEXIS - 56 109 193 3/19 15.79 %
HERVE FRANCIS - 68 89 147 189 194 5112 41.67 %
MARTIN ETIENNE - 77 139 2/8 25.00 %
MOUHAYAR CHAKIB - 98 102 125 3/28 10.71 %
HAFFRAY J. MICHEL - 110 1/18 05.56 %
VERDIER GUILLAUME - 163 1/24 04.17 %
FEUCHER ALAIN - 172 1/15 06.67 %
LUCAS GERALD - 179 180 181 3/46 06.52 %
BECKMANN DANIEL - 185 1/32 03.13 %




